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در ادامه واکنش های داخلی و خارجی به اقدام قاطعانه سپاه در موشک 
باران مقر فرماندهان داعش، رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با 
نخست وزیر عراق گفت: موشک هایی که به داخل پایگاه های داعش در 
سوریه زده شد، حامل این پیام بود که ایران وارد فاز جدیدی در مبارزه با 

تروریسم شده است.

ناطق نوری: اقدام اخیر غیورمردان سپاه، نمایشی از اقتدار کشور در 	 
سطح ملی، منطقه و جهان بود

به گزارش ایسنا ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم تصریح 
کرد: ایران اسلامی با اقتدار و امنیت پایدار مسیر رشد و توسعه را ادامه 
خواهد داد و اقدام اخیر غیورمردان سپاه، نمایشی از اقتدار کشور در سطح 

ملی، منطقه و جهان بود.

توضیحات وزیر اطلاعات درباره روند تصمیم گیری برای عملیات 	 
موشکی اخیر

وزیر اطلاعات نیز روز گذشته جزئیات بیشتری از روند تصمیم گیری حمله 
موشکی اخیر به مقر فرماندهی تروریست ها در سوریه ارائه کرد. به گزارش 
ایسنا حجت الاسلام علوی درباره حمله موشکی سپاه به مواضع داعش 
گفت: »همان گونه که ریاست محترم جمهور تصریح فرمودند این تصمیم در 
شورای عالی امنیت ملی اتخاذ شده و ریاست  جمهوری  نیز در جایگاه رییس 
شورای عالی امنیت به نیروهای مسلح دستور یورش کوبنده را به مقر داعش 
صادر کرد و مورد تایید مقامات عالی نظام قرار گرفت.« وی ادامه داد: نقاط 
تجمع سرکردگان داعش توسط وزارت اطلاعات در اختیار یگان موشکی 
سپاه قرار گرفت و موشک های ظفرآفرین سپاه آنها را نشانه گرفتند، حسب 

اطلاعات متقن ما موشک ها با دقت به هدف اصابت کرده است.

پیام وزیر اطلاعات به فرمانده کل سپاه	 
به گزارش ایسنا وزیر اطلاعات همچنین در پیامی به فرمانده کل سپاه 
عملیات موفقیت آمیز موشک باران مقر فرماندهی داعش را نمایانگر اقتدار 
عملیاتی و اطلاعاتی ایران خواند. در پیام حجت الاسلام والمسلمین علوی 
آمده است: » بی گمان، این پیام روشن و عملیات هوشمندانه، خواب خوش 
استکبار جهانی و صهیونیسم غاصب و اعوان و انصار مزدور و فرومایه منطقه 
ای آنان را آشفته ساخته و بار دیگر اشراف و اقتدار عملیاتی و اطلاعاتی 

جمهوری اسلامی ایران را به رخ جهانیان کشید.«

 سخنگوی سپاه: تکرار عملیات موشکی بستگی به رفتار دشمنان ما 	 
در حوزه های مختلف دارد

سخنگوی سپاه نیز بیان کرد: تنها 11 روز طول کشید تا دقیقاً مقرهای 
هدایت و طراحی عملیات کور تهران که عمده آن در دیرالزور سوریه بود، 
مشخص شود. به گزارش فارس سردار رمضان شریف افــزود: به منظور 
نشان دادن ضرب شست و همچنین تنبیه طراحان و عامران این عملیات 
تروریستی، تنها 6 فروند موشک میانبرد نقطه زن به سمت پایگاه های آنها 
شلیک شد و خوشبختانه همه آنها با دقت بالا به اهداف اصابت کرد. وی 
درباره اینکه این اقدام تکرار می شود یا نه تصریح کرد: »این موضوع بستگی 

به رفتار دشمنان ما در حوزه های مختلف دارد و متناسب با رفتاری که 
می کنند پاسخ کوبنده ای برای آنها طراحی شده و انجام می شود.«همچنین 
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی از 
اقدام موشکی سپاه تقدیر و تأکید کرد: »این اقدام که همزمان با تصویب 
تحریم های ننگین و ضدبرجام سناتورهای بی خرد سنای آمریکا علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و ملت ایران صورت پذیرفت، به جبهه دشمن 
تفهیم کرد هرگونه تهدید و تعرض به امنیت ملی کشور به پشتوانه اراده و 
حمایت مردم با واکنش نیروهای مسلح و مدافعان شجاع و غیرتمند انقلاب 
اسلامی مواجه خواهد شد.« وی افزود: »آمریکایی ها و هم پالگی های کاخ 
سفید که در این مقطع تاریخی توهم دوقطبی سازی جامعه ایرانی به ویژه 
پس از تصویب تحریم های اخیر را در ذهن شیطانی خود پرورانده بودند با 
اقدام پاسداران انقلاب اسلامی دیدند که ترفند و حیله  گری شان به سنگ 
خورد و توطئه و تهدید آنها چگونه به فرصت بزرگ و شکوهمند برای تقویت 
وحدت، هماهنگی و همدلی بین نیروهای مسلح و آحاد ملت و مسئولین 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تبدیل شد یعنی همان نقطه ای که 

عامل عصبانیت و کینه توزی آنان تا به امروز بوده است.«

اولین واکنش رسمی آمریکا به حمله موشکی سپاه	 
حمله سپاه به مواضع تروریست ها همچنان در خارج از کشور بازتاب دارد؛ 
هیثر نوئرت سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در اولین واکنش رسمی به این 
اتفاق، تنها به این گفته بسنده کرد که »ما رصد برنامه موشک بالستیک 
ایران را ادامه می دهیم. ما این برنامه را به دقت و از نزدیک زیر نظر داریم.« به 
گزارش فارس وی افزود: از لحاظ مسائل اطلاعاتی یا جزئیات تلاش های ما 
برای زیر نظر گرفتن برنامه موشک بالستیک، من امروز نمی توانم وارد این 
بحث شوم. گادی آیزنکوت رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی 
نیز در سخنرانی اش در کنفرانس سالانه هرتزیلیا مدعی شد که تنها یک یا دو 
موشک از 6 موشک شلیک شده به هدف مورد نظر اصابت کرده است. وی در 
عین حال اذعان کرد که این موشک ها حامل پیام آمادگی ایران برای استفاده 
از موشک های بالستیکش برای جهان است. به گــزارش ایسنا روزنامه 
اورشلیم پست هم در گزارشی نوشت که حمله موشکی ایران اگرچه مواضع 
داعش را هدف قرار داده اما حامل پیامی برای عربستان و اسرائیل نیز هست.

پنجشنبه یک تیر 1396، 27 رمضان 1438، 22 ژوئن 2017، شماره 19566 ، سال شصت و نهم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
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میان شما و پند پذیری، پرده ای از غرور و خودخواهی قرار دارد.
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...تازه های مطبوعات
ایران –رئیس سازمان امور مالیاتی کشور ازدرآمــد 5  •

هزار میلیارد تومانی از طریق مبارزه با فرار مالیاتی خبر 
داد و گفت: 300 هزار مؤدی مالیاتی جدید سال گذشته 
شناسایی شدند.وی گفت : دردولــت یازدهم 11هــزار و 
500میلیارد تومان درآمد مالیاتی به حساب شهرداری 
تهران پرداخت شده است.او گفت: 20درصد مؤدیان 80 

درصد مالیات را پرداخت می کنند.
 کیهان - در حالی که تمام ایرانیان و حتی برخی عناصر  •

ــارج از مــجــازات موشکی علیه داعــش  مخالف مقیم خ
استقبال کرده اند، گروهک تروریستی منافقین خواستار 
توقف برنامه موشکی ایران شد.این گروهک ورشکسته در 
پوشش »شورای مقاومت ملی« اعلام کرد که کنفرانسی 
خبری در »واشنگتن« برای افشای برنامه موشک های 

بالستیک ایران برگزار می کند.
صبح نو- این روزنامه در سرمقاله خود با تیتر »لزوم تجدید  •

نظر در اعزام حجاج« نوشت: سازمان حج و وزارت ارشاد 
باید پاسخ دهند که طبق کدام تحلیل یا تضمین همچنان 
بر اعزام حجاج ایرانی اصرار دارند ؟ آیا به مصلحت است در 
چنین شرایطی که مقامات سعودی شمشیر را از رو بسته اند 
و در فضای داخلی آن کشور هر روز یک فتوا و موضع جدید 
برضد شیعیان صادر می شود، مسئولان ایرانی حج 96 
را برگزار کنند؟ فراموش نکنیم که افکارعمومی هنوز 
پاسخ شفاف و قانع کننده ای درباره نتیجه اقدامات رژیم 
سعودی در ماجرای تلخ هتک حرمت دو نوجوان ایرانی و 
از آن مهمتر، قتل عام صدها زائر بی گناه در حج سال 94 

دریافت نکرده است . 
ــن روزنــامــه در مطلبی باعنوان » بازگشت  • ــان –ای آرم

موسوی خوئینی ها« با بیان اینکه  موسوی خوئینی ها پس 
از رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی تنها مدتی عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام بود نوشت: با روی کار آمدن دولت 
روحانی ورق برگشت و موسوی خوئینی ها به عرصه علنی 
بازگشت. نشانه بارز آغاز فعالیت جدید موسوی خوئینی ها 
در پاسخ تلگرامی اخیرش و تاکید برعملکرد اصلاح طلبان 
در چارچوب نظام، پاسخی محکم به آنانی است که سعی 
ــره نظام و انقلاب  داشتند اصلاح طلبان را خــارج از دای

معرفی کنند. 
ــلاح طلب گفت: اگــر آقای  • شــرق- تــاجــزاده فعال اص

روحانی برنامه های اصلاحی را با وزرای غیراصلاح طلب 
پیش ببرد من به او رأی می دهم و ما می توانیم در بیرون 
کمک حال دولت باشیم.به آقای روحانی توصیه می کنم 
از وزرایــی استفاده نکند که دلشان جای دیگر است. او 
استفاده ازچهره های سیاسی دارای کاریزما همچون 
رئیس دولت اصلاحات را برای جذب رای عموم مردم روش 

مطلوب دانست.
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چگونه شاه به یک فراری بین المللی 
تبدیل شد؟ 

دکتر محمدعلی همایون کاتوزیان، عضو هیئت علمی 
کتاب  در  آکــســفــورد،  دانشگاه  شرق شناسی  مؤسسه 
خواندنی و جذاب »اقتصاد سیاسی ایران؛ از مشروطیت 
تــا پــایــان سلسله پهلوی«)صفحه 286 بــه بــعــد(، پس 
ــل اقتصادی که سقوط شــاه را رقــم زد،  از بررسی دلای
می نویسد:»انفجار قیمت نفت در مهر 1352، بقایای واقع 
بینی و حزم و احتیاط را در شاه و مزدورانش نابود کرد. شاه 
پس از برقراری صلح با عراقی ها و خلاص شدن از آخرین 
خصم خارجی، حقه جدیدش را از آستین به در آورد: حزب 
رستاخیز ملی. لکن این بار مردم نمی توانستند به آریامهر 
بی اعتنایی کنند. او به همه کسانی که دارای شناسنامه 
ایرانی بودند، گفت: یا به این »حزب فراگیر« ملحق شوند 
یا ساکت بمانند و »هیچ انتظاری از ما نداشته باشند« و یا، 
پاسپورتشان را گرفته، کشور را ترک کنند؛ زیرا مملکت 
احتیاجی به »خائن« نـــدارد]![ یک نماینده چاپلوس و 
هیجان زده مجلس، اسفندماه)زمان تأسیس حزب( را ماه 
سرنوشت نامید و لُرد چالفونت، روزنامه نگار انگلیسی و 
وزیر سابق خلع سلاح در دولت حزب کارگر، این عبارت 
تهوع آور ]شــاه[ را در مقاله ای به طرفداری از رژیــم، در 
روزنامه تایمز آورد. اما ... حزب هیچ نتیجه ای به بار نیاورد. 
اکثر مردم دفاتر عضویت را امضا کردند و همچنان به شاه و 
دستگاهش لعنت فرستادند]![ ... خود حزب به مجرای 
دیگری برای اشتغال کاذب، پیشبرد بوروکراتیک منافع 
شخصی و فساد مالی بدل شد.« دکتر کاتوزیان در ادامه 
می نویسد:»سرانجام بحران سال 1355 شاه را واداشت 
تا با انتخاب نخست وزیری جدید، صورت ظاهر دولتش را 
تازه کند)همان گونه که چندی پیش پوست صورت خودش 
را با عمل جراحی کشیده بــود(: ابتدا هوشنگ انصاریِ 
کارچاق کن، نامزد اصلی نخست وزیری بود، اما سرانجام، 
تکنوکرات متکبر، جمشید آموزگار – سخنگوی نفت و 
وزیر کشور – به این مقام رسید. هویدا به عنوان وزیر دربار، 
همچنان نگه داشته شد و شاید حتی ترفیع یافت و اسدا... 
ــادار که به شدت مریض و مبتلا به سرطان بود،  علمِ وف
بدون هیچ تقدیری کنار گذاشته شد. کابینه جدید)گرچه 
هوشنگ انصاری، رئیس آتی شرکت ملی نفت پس از مرگ 
دکتر اقبال نیز، جزو آن بود( کابینه بهتری محسوب می شد 
و حتی چند فرد مورد احترام هم در آن عضویت داشتند. این 
وقایع در مردادماه 1356 رخ داد، درست یک سال بعد، 
این افراد در پی تحولات انقلاب کنار گذاشته شدند و 6 ماه 
پس از آن، خود آریامهر، به یک فراری بین المللی بدل شد.«

...گزارش خبری
طرح تحریمی سنا با اشکال جمهوری 

خواهان متوقف شد 
طرح تصویب شده »قانون تحریم های ایران و روسیه« که 
برای نهایی شدن تنها به مصوبه مجلس نمایندگان آمریکا 
نیاز داشت، حالا با مخالفت جمهوری خواهان با مانعی 
غیرمنتظره و اشکالی قانونی روبه رو شده است؛ نمایندگان 
نزدیک به ترامپ معتقدند این مصوبه مخالف یکی از بندهای 
قانون اساسی است که تأکید می کند قوانین مربوط به 
درآمدهای دولت آمریکا باید ابتدا در مجلس نمایندگان 
تصویب شود، در حالی که این قانون ابتدا در مجلس سنا 
تصویب شده است. جمهوری خواه ها تأکید کرده اند که 
موافق تحریم های ایران و روسیه هستند و این اشکال شان 
به این مصوبه سیاسی نبوده و تنها برای رعایت شرایط قانونی 
است؛ در مقابل دموکرات ها معتقدند جمهوری خواهان به 
خاطر هواداری از ترامپ و سیاست هایش در مقابل روسیه، 
حاضر به تصویب این قانون نیستند. اگر طرح ضدبرجامی 
کنگره به همین شکل تصویب شود رئیس جمهور آمریکا ملزم 
می شود )و در برخی موارد می تواند( تحریم های سنگینی 
علیه ایران و به خصوص علیه روسیه تصویب کند؛ تحریم هایی 
که اروپا به ویژه آلمان با تحریم های روسی آن به شدت مخالف 
هستند و ایران به صراحت اعلام کرده بخش های مرتبط 
با ایران را نقض برجام می داند. به نوشته رویترز مشکل به 
وجود آمده در مسیر این لایحه سبب می شود تا طرح آن در 
مجلس نمایندگان امکان پذیر نباشد. به گزارش خبرآنلاین 
دموکرات ها اشکال وارده جمهوری خواه ها را سیاسی 
دانسته و تأکید کرده اند که پیش از این نمایندگان جمهوری 
خواه مجلس نمایندگان بارها چنین لوایحی را به سرعت 
تصویب کرده و چنین ایرادی نمی گرفتند. به گزارش فارس 
یکی از دستیاران کمیته مخصوص مالیات نویسی در مجلس 
نمایندگان آمریکا درباره سرنوشت این مصوبه نیمه کاره 
کنگره گفت: »این طرح در دفتر مجلس نمایندگان متوقف 
شده است تا از جنبه مشکلات قانون اساسی در آن، مورد 
بررسی قرار گیرد.« در نتیجه اشکالات جمهوری خواهان، 
طرحی تحریمی ضدایرانی و ضدبرجامی که پیش بینی می 
شد به سرعت تصویب شود، متوقف شده تا اختلاف قانونی 2 
حزب تعیین تکلیف شود.برخی ازنمایندگان حزب دموکرات 
اعضای حزب جمهوریخواه در مجلس نمایندگان را متهم 
کرده اند که به منظور جلوگیری از وارد شدن فشار بر دونالد 
ترامپ در صدد وقت کشی و تعویق بیجا در روند تصویب این 
طرح برآمده اند. در حال حاضر، حزب جمهوریخواه آمریکا 
دارای 52 کرسی از یکصد کرسی مجلس سنا و دارای 241 
کرسی از 435 کرسی مجلس نمایندگان است. در صورتی 
که نمایندگان این حزب در مجلس نمایندگان بخواهند به 
عنوان تصمیمی حزبی تصویب این طرح را به تاخیر بیندازند 
یا تغییراتی در آن صورت دهند، نمایندگان حزب دموکرات 
قادر به جلوگیری از چنین اقدامی نخواهند بود. به گزارش 
بی بی سی در چنین صورتی، احتمالا تغییرات مورد نظر در 

بخش مربوط به تحریم روسیه صورت خواهد گرفت.

...انعکاس
تابناک خبر داد: هرچند مجلس، تعطیلات دو هفته ای  •

اش را آغــاز کــرده، لابی ها و رایزنی ها با نمایندگان برای 
معرفی وزرا ادامــه دارد. فراکسیون امیدی ها هم در این 
میان بیکار ننشسته اند؛ به گونه ای که قرار است، در رابطه 
با تشکیل کابینه دوازدهم و معرفی وزرا در روزهای آینده، 
جلسه ای با روحانی داشته باشند. نمایندگان فراکسیون 
امید با اینکه درباره گزینه های خود علنی بحث نمی کنند، 
درخواستشان از رئیس جمهور این است که از وزرای جوان تر، 
چابک تر و البته با تجربه، سابقه و تحصیلات مرتبط در کابینه 
آینده استفاده کنند. ضمن اینکه از روحانی خواسته اند برای 

معرفی وزیر زن در کابینه بعدی نیز اقدام کند.
فرارو نوشت: یک برنامه نویس لهستانی حفره ای در پیام  •

های رمزگذاری شده واتس آپ پیدا کرده است. او متوجه 
شده در صورتی که کاربر لینکی را برای طرف مقابل ارسال 

کند، آی پی آدرس و اطلاعات دیگر او فاش می شود.
پارس نیوز مدعی شد:  برخی به رئیس جمهور پیشنهاد  •

کرده اند جلسات تدریس خارج فقه در تهران برپا دارد.
رجانیوز نوشت: رئیس جمهور در مراسم افطاری با  •

درباره تفکیک  سخنانش  تنها  نه  روحانیون،  از  جمعی 
»مشروعیت الهی« از »مقبولیت مردمی« را اصلاح کرد؛ 
بلکه دقیقا همان منطقی که سال ها پیش از این حضرت 

آیت ا... مصباح در این باره مطرح کرده بود را تکرار کرد.
جماران نوشت: سعید جلیلی ایده تشکیل دولت سایه  •

را منطبق بر اصل 8 قانون اساسی دانست و گفت: اگر 
کاندیدای همسو با ما هم در انتخابات رای می آورد باز هم 
باید »دولت سایه« تشکیل می شد چون این مسئله وظیفه 
دینی و حق قانونی آحاد جامعه است که نسبت به روند امور 

کشور نظارت داشته باشند.

هشدار رئیس جمهور به تروریست ها و 
اربابان آن ها 

روحانی: حاکمان جدید آمریکا بدانند که مردم 
ایران تهدید و فشار را تحمل نمی کنند  

حمایت  ــلام  اع با  جمهور  رئیس 
مواضع  به  سپاه  حمله  از  مجدد 
به حامیان  تروریست ها خطاب 
»اگر  داد:  هشدار  ها  تروریست 
اربابان تروریسم تصمیم گرفتند 
که میدان فعالیت تروریست ها را 
به سرزمین مقدس ایران بکشانند، 
باید بدانند که جمهوری اسلامی 

ایران نه به تروریست ها و نه به اربابان آنها این اجازه را نخواهد داد.« به گزارش 
ایلنا حجت الاسلام حسن روحانی روز گذشته در جلسه هیئت دولت تأکید 
کرد: اینکه ایران در برابر تجاوز تروریست ها قاطعانه می ایستد و علیه مقر 
اصلی که از آنجا تصمیم به انجام اقدامات تروریستی در مجلس و حرم امام 
راحل گرفتند که البته به اهداف اصلی خود نیز دست نیافتند، اقدام می کند، 
برای این است که آنها بدانند اگر بخواهند این اقدامات را در ایران اجرا کنند، 
با پاسخ قاطعانه ما مواجه خواهند بود. وی با بیان اینکه اربابان تروریست ها 
باید بدانند که ایران با سایر کشورهای منطقه تفاوت دارد، ادامه داد: ما از 
ابتدا اعلام کردیم که موشک های مان موشک های دفاعی است و از کسی 

برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی گیریم.

به نیروهای مسلح خود بیشتر از این اختیارات داده ایم 	 
رئیس جمهور با بیان اینکه تصمیم ایران برای مبارزه با تروریسم، یک تصمیم 
ارگانی، جناحی و فردی نیست، بلکه تصمیم همه ملت ایران است، گفت: 
اقدام علیه مقر تروریست ها تصمیم شورای عالی امنیت ملی بوده و حتی 

اختیارات بالاتر از این اقدام هم به نیروهای مسلح خود داده ایم.

اگر حاکمان جدید آمریکا تصور می کنند با طرح و لایحه می توانند ملت 	 
ایران را تحت فشار قرار دهند، دچار اشتباه هستند 

روحانی در ادامه به لایحه تحریمی جدید در آمریکا اشاره و تصریح کرد: 
حاکمان جدید در آمریکا هم باید کاملًا بدانند که این جا جمهوری اسلامی 
ایران است و اگر آنها تصور کرده اند که می توانند ملت ایران را با لایحه و طرح 
جدید و اقدامات شان در سنا و کنگره تحت فشار قرار دهند، دچار اشتباه 
محاسباتی شده اند. روحانی ادامه داد: دولت های قبل آمریکا این تجربه ها 
را دارند و  40 سال است که آمریکا انواع توطئه ها علیه ایران را طراحی کرده 
است؛ البته دولت قبلی در آمریکا یک مقدار هوشیاری پیدا کرد و متوجه شد 
که در برابر ملت ایران باید از زبان تکریم استفاده کند و فهمید که باید به جای 
تهدیدها از میز مذاکره استفاده کند؛ هرچند آنها هم نتوانستند پیام ملت 
ایران را به طور کامل دریافت کنند. وی افزود: ظاهرا حاکمان جدید در آمریکا 
تجربه بسیار کمی در این زمینه دارند؛ آنها هم باید توجه داشته باشند که مردم 
ایران در برابر هرگونه تهدید و فشار پاسخ متناسب خواهند داد؛ ملت ایران نه 
ساکت می ماند و نه تهدید و فشار را تحمل می کند و پاسخ متناسب می دهد، 

کمااینکه در مواقع دیگر هم این پاسخ را داده است.

ادامه واکنش ها به حمله موشکی ایران به تروریست ها در سوریه 

تحلیل لاریجانی،توضیح وزیر اطلاعات و موضع ناطق نوری 
سخنگوی سپاه: تکرار عملیات موشکی بستگی به رفتار دشمنان ما در حوزه های مختلف دارد

یکی از منتخبان پنجمین دوره شــورای اسلامی شهر 
تهران گفت: اعضای شورای پنجم در یک توافق جمعی 
متعهد شدند در طول دوران نمایندگی مردم در شورا 
مسئولیتی که قابل جمع با عضویت در شورا نباشد را 
برعهده نگیرند. به گزارش ایرنا، زهرا نژادبهرام افزود: 
توافق مذکور میان تمامی اعضای شورای شهر پنجم و 
در جلسه روز گذشته اتخاذ شده است. وی خاطرنشان 
کرد: این تصمیم به پاس احترام به رای مردم و امانتداری 
در مسئولیتی که برعهده ما قرار گرفته اتخاذ شده است. 
زهرا صدراعظم نوری نیز در گفت و گو با ایسنا با تأیید 
این خبر گفت: براساس این توافق 21 نفره اعضای دوره 
پنجم شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش متعهد 
شدند در طول چهار سال نمایندگی مردم در این شورا 
هیچ گونه مسئولیتی که قابل جمع با عضویت در شورا 

نباشد را برعهده نخواهند گرفت.

روایت مرعشی از 5 گزینه شهرداری تهران	 
به گزارش تسنیم، حسین مرعشی درباره گزینه های 
شــهــرداری تهران نیز گفت: آقایان نجفی، حجتی، 
بی طرف و حتی خود بنده برای شهرداری تهران مطرح 
شده ایم و آقای محسن هاشمی هم کنار این اسامی 
مطرح است. سخنگوی حزب کارگزاران در عین حال 
تصریح کــرد: این اسامی در برخی محافل سیاســی 
مطرح شدند ولی هنوز اینها در مرحله ابتدایی بحث 
است و وارد مطالعات کامل نشده اند. مرعشی با بیان 
اینکه فرض اولیه این اســت دوستانی خارج از شورا 
برای این کار کاندیدا شوند، اظهار داشت: گزینه محسن 
هاشمی در صورتی جدی می شود که از دوستان خارج از 
شورا و شخصیت های شناخته شده مطرح و ملی، کســی 
قبول نکند شهردار شود و یا در دولت مسئولیت هایی 
داشته باشند و حاضر نشوند به شهرداری بروند، مثلًا 
اگر دولــت برنامه ای بــرای آقــای نجفی داشته باشد و 
بخواهد ایشان را به سازمان برنامه بفرستد همه ما 
بودجه  و  برنامه  سازمان  به  ایشان  می دهیم  ترجیح 
بروند. وی افزود: اگر رفتن ایشان به سازمان برنامه و 
بودجه منتفی شود آقای نجفی برای شهرداری آمادگی 
دارند. آقای حجتی هم ترجیح شان این نیست که الزاماً 
در دولت باشند یعنی اگر دولت ایشان را آزاد کند، این 

امکان وجود دارد که به شهرداری بروند. مرعشی در 
گفت وگو با مجله سازندگی تصریح کرد: آقای هاشمی 
اعلام کردند که به هیچ وجه خارج از آن میثاق نامه عمل 
نخواهند کرد اما اگر کســانی که میثاق نامه را تهیه 
کردند و بر آن تأکید داشــتند و دارند، خودشان به این 
جمع بندی برسند که باید این اتفاق بیفتد و از ایشان 
بخواهند که به شــهرداری برود در این صورت وی هم 
می پذیرد و مشکلی هم وجود ندارد اما الان خود ایشان 

داوطلب ابتدایی برای این کار نیست.

نجفی: اگر پیشنهاد شود، فکر می کنم!	 
محمدعلی نجفی هم گفت: در بین اعضای جدید شورای 
شهر وقتی صحبت از کاندیداهای بالقوه برای شهرداری 
تهران مطرح بوده اسم من هم مطرح شده است. وی در 
عین حال گفت: اگر پیشنهادی برای شهرداری تهران 
داشته باشم به آن فکر می کنم اما هنوز فکر نکرده ام. این 
پیشنهاد قابل فکر کردن است.در همین حال ایرنا در 
خبری نوشت: پیرو انتشار شایعاتی در برخی شبکه های 
اجتماعی در مورد احتمال استعفای محسن هاشمی 
از عضویت در شورای شهر منتخب تهران، دفتر وی با 
بی اساس خواندن این شایعات، این احتمال را تکذیب 
کرد. در همین رابطه پایگاه خبری جهان نیوز نیز مدعی 
شد حزب اتحاد ملت ایران در جلسات پنهانی خود در 
حال بررسی جهت انتخاب شهردار تهران می باشند و 
نظر مثبتی نیز نسبت به انتخاب محسن هاشمی برای 
شهرداری تهران ندارند. این پایگاه همچنین نوشت: 
محمد خاتمی نیز با شهر دار شدن محسن هاشمی به 
شدت مخالف است لذا احتمال حذف محسن هاشمی 

از میان گزینه های شهرداری تهران بسیار زیاد است.

ــط عمومی کل سپاه با تشریح بخشی از جزئیات  رواب
عملیات موشکی ضد تروریست های تکفیری تاکید کرد: 
عملیات »لیلة القدر« در سلسله مراتب نظامی و تحت امر 
فرماندهی معظم کل قوا انجام پذیرفت و در این عملیات 
موفق، بیش از 170 تروریست تکفیری از جمله چند تن 
از فرماندهان و عناصر موثر آنان به هلاکت رسیدند. به 
گــزارش فارس به نقل از سپاه نیوز، روابــط عمومی کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره 2 
خود، بخشی ازجزئیات عملیات موشکی »لیلة القدر« ضد 
تروریست های تکفیری را تشریح کرد.متن این اطلاعیه به 

شرح زیر است: بسم ا... الرحمن الرحیم
با قــدردانــی از حمایت های قابل ستایش ملت شریف 
و قهرمان ایــران از اقــدام غرور انگیز و اقتدار آمیز سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در اجرای عملیات موشکی 
»لیلة القدر« ضد مرکز فرماندهی و مواضع تروریست های 
تکفیری در استان دیرالزور سوریه، بخشی از جزئیات این 
عملیات اعلام می گردد:-عملیات موشکی »لیلة القدر« 
در سلسله مراتب نظامی و با هماهنگی ستاد کل نیروهای 
مسلح و تحت امر فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی( 
انجام پذیرفت.-کلیه مراحل شناسایی و جمع آوری 

اطلاعات پیرامون وضعیت مقرها و موقعیت تروریست 
های تکفیری در منطقه دیرالزور، صرفا توسط عوامل 
میدانی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
فرایندی دقیق و مطمئن صورت پذیرفت و در اختیار نیروی 
هوافضای سپاه قــرار گرفت.-نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی مبتنی بر اشراف اطلاعاتی 
حاصله، عملیات موشکی »لیلة القدر« را طراحی و با 
شلیک 6 فروند موشک میان برد زمین به زمین به سمت 
اهداف تعیین شده در دیرالزور سوریه به مرحله اجرا در 
آورد.-در این عملیات موفق، بیش از 170 تروریست 

تکفیری از جمله چند تن از فرماندهان و عناصر موثر آنان 
به هلاکت رسیده و علاوه بر مجروحیت تعدادی دیگر از 
تروریست ها، تلفات سنگینی بر ادوات، تجهیزات و سامانه 
های آنان وارد گردید.در پایان به ملت انقلابی و غیرتمند 
ــران و آحــاد علاقه مندان به انقلاب و نظام اسلامی  ای
اطمینان داده می شود، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
به فضل الهی تحت فرماندهی فرمانده معظم کل قوا در 
صیانت از اقتدار و امنیت ملی کشور و مقابله با تهدیدات 
دشمنان، لحظه ای درنگ نکرده و جبهه بدخواهان میهن 

اسلامی را به سختی مجازات خواهد کرد.

در اطلاعیه شماره 2 سپاه درباره عملیات »لیلةالقدر« مطرح شد 

هلاکت 170تروریست تکفیری درحمله موشکی به دیرالزورسوریه 

توافق جدید منتخبان لیست امید در تهران 
تکذیب احتمال استعفای محسن هاشمی برای خروج از شورای شهر 

رئیس مجلس در دیدار با نمایندگان ادوار مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه استفاده از تجربیات نمایندگان 
ادوار مجلس به نفع کشور است ادامه داد: ممکن است 
دولت ها سلایق مختلف داشته باشند که به این معنا 
نیست که نباید از سرمایه های ملی استفاده شود و باید 
به این موضوع توجه شود که یک دولت زمانی موفق است 
که از همه بینش ها و از صاحبان فکر و اندیشه استفاده 
کند. دکتر علی لاریجانی همچنین در بخش دیگری از 
سخنانش تصریح کرد: در حال حاضر اقتصاد کشور در 
بخشی از موضوعات مانند اشتغال و سرمایه گذاری با 
مشکلاتی روبه رو است بنابراین در آرایش دولت آینده 
باید به نحوی عمل شود که حتی وزرای خارجه، آموزش و 
پرورش و علوم نیز دغدغه رشد اقتصاد ملی کشور را داشته 
باشند و توفیق دولت در این است که از سلایق مختلف 

استفاده کند و از افراد کارآمد و با تجربه بهره بگیرد.

امــیــری: رئیس جمهور در معرفی کابینه ذائقه 	 
مجلس را درنظر می گیرد

معاون پارلمانی رییس جمهور هم در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران گفت: برای انتخاب کابینه و 
بررسی طرح ها و لوایح، ما حتماً با مجلس تعامل داریم 
و با آنها مشورت می کنیم. طبیعتاً آقای رییس جمهور در 
معرفی اعضای کابینه ذائقه مجلس را در نظر می گیرند 
اما موضوع مهم این است که کسانی بــرای حضور در 
کابینه معرفی شوند که فارغ از تبار سیاسی هستند چون 
دولت آقای روحانی، دولتی فراجناحی است و ایشان 
از همه نیروهای داخل نظام در دولت یازدهم استفاده 
کردند و این مشی اعتدال در دولت دوازدهم ادامه پیدا 
می کند. حسینعلی امیری افــزود: آنچه اهمیت دارد 
توانمندی، خلاقیت و نوآوری است، کسانی که بتوانند 

از عهده حل مشکلات در حوزه مربوط به خود برآیند.

نجفی: رایزنی ها برای تشکیل کابینه دوازدهم آغاز 	 
نشده است

محمدعلی نجفی مشاور رئیس جمهور نیز با بیان اینکه 
برای کابینه هنوز پیشنهادی به من نشده است، گفت: تا 
جایی که می دانم رایزنی ها برای تشکیل کابینه دوازدهم 

آغاز نشده و کمیته  ای نیز تشکیل نشده است.

تابش خبر داد: تشکیل کارگروه ارزیابی و تعامل 	 
درباره کابینه دوازدهم در فراکسیون امید

محمدرضا تابش نایب رئیس فراکسیون امید مجلس نیز 
در گفت و گو با ایسنا تصریح کرد: در جلسه فراکسیون 
امید با آقای دکتر عارف نقطه نظراتی پیرامون کابینه 
آینده دولت و انتظارات مردم مطرح و مقرر شد کارگروه 
ارزیابی و تعامل درباره کابینه دوازدهم تشکیل شود تا 
ضمن ارزیابی نقاط ضعف و قوت وزرای فعلی، مولفه 
های وزرای پیشنهادی کابینه آینده نیز تعیین شود. وی 
درخصوص نتایج بررسی های این کارگروه نیز گفت: 
فعلا کار تخصصی اولیه در کارگروه انجام می شود و نظر 
همه اعضا گرفته می شود و نهایتا فراکسیون این گزارش 
را جمع بندی خواهد کرد. این گزارش ها قرار است در 
جلسه فراکسیون امید با رئیس جمهور که درخواست 

آن از طرف فراکسیون به دولت ارائه شده، مطرح شود.

گزارش تابناک از احتمال حضور مجدد جهانگیری 	 
در دولت

در همین حال تابناک نیز در گزارشی با اشاره به عملکرد 
4سال  اسحاق جهانگیری و ارزیــابــی عملکرد او در 
گذشته نوشت: با توجه به ارزیابی صــورت گرفته در 
مورد جهانگیری به نظر می رسد، او گزینه ای است که 
مطلوبیت بالایی برای گرفتن مسئولیت مجدد در دولت 
دوازدهــم دارد، زیرا از مجموع یازده آیتم بررسی شده 
در خصوص توانمندی هایش، وی موفق به اخذ نمرات 
بالایی شده است و به نظر می آید، با توجه به همراهی 
در  روحــانــی  حسن  و  جهانگیری  اسحاق  انتخاباتی 
انتخابات وی گزینه ای مطلوب برای تصدی یکی از پست 

های کابینه دوازدهم محسوب می شود.

توصیه لاریجانی به روحانی درباره کابینه دوازدهم 
امیری: رییس جمهور در معرفی کابینه ذائقه مجلس را درنظر می گیرد 

...خبر
رئیس سازمان صداوسیما: ۸۳ درصد مردم 

کشور مخاطب تلویزیون هستند 

رییس سازمان صدا و سیما 
با بیان این که  83 درصد از 
مردم کشور تلویزیون ایران 
را می بینند گفت: در فضای 
انتخابات رجوع مخاطبان 
بــه رســانــه ملی 78 درصــد 
ــود. بــه گـــزارش  مهر علی  ب
عسکری با اشاره به اوضاع 
فاقد کنترل فضای مجازی، 

یکی از رویکردهای آن را از کار انداختن اعتبار رسانه ملی 
دانست و گفت: اقبال عمومی و مخاطب پذیری رسانه ملی 
در فضای تلویزیون در سطح ملی 83.1 درصد و در سطح 
تهران 83.8 درصد است. این رقم در رادیو در سطح ملی 
29.5 درصد و در سطح تهران 30.5 درصد است که رقم 
قابل توجهی است. رئیس رسانه ملی با بیان نحوه اطلاع 
رسانی در حادثه تروریستی مجلس و حــرم مطهرامام 
خمینی )ره( گفت: عده ای به نحوه خبررسانی و پوشش 
خبری واقعه تروریستی اخیر انتقاد کردند اما با توجه به 
الزامات شورای امنیت ملی و تعهد صداوسیما به پوشش 
خبری در مواقع بحران، در این حوزه خوب عمل کردیم و در 
کل، صدا و سیما توانست این حادثه را به خوبی روایت کند. 


